关于慈溪市十七届人大第三次会议
第260号建议协办意见的函

市公安局：
张建青代表在市十七届人大三次会议期间提出的《关于要求出入境窗口延伸到中心镇、卫星镇的建议》已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
1、 全力做好出入境窗口延伸到周巷、观海卫、龙山等三个中心镇、卫星镇的配合工作，对三个中心镇、卫星镇便民服务中心出入境办事窗口的设立、办理人员的进驻、业务的办理做好指导工作。
2、 督促周巷、观海卫、龙山等三个中心镇、卫星镇便民服务中心落实“无差别全科受理”改革，深化“一窗受理、集成服务”模式，实现群众到窗口办事“最多跑一次”。
3、 督促周巷、观海卫、龙山等三个中心镇、卫星镇便民服务中心加强窗口队伍建设，强化窗口人员考核，落实工作责任，同时完美首问负责制、限时办结制、一次性告制等制度。会同市级相关加强对窗口人员的业务培训和指导，提升窗口人员的业务素质和能力，为群众提供更好、更快的出入境办理服务。

　　　慈溪市行政审批管理办公室
　　　　　2019年4月9日
[bookmark: _GoBack]联系人：黄健        联系电话：63961808